

TOLES Nedir? Kimler Girebilir? Kaç Seviyeden Oluşur?

TOLES, hukuk öğrencileri, avukatlar ve hukuk İngilizcesi becerilerini test etmek isteyen hukuk alanında çalışmakta olan tercümanlarının alabileceği, İngiltere merkezli bir sınavdır. TOLES sınavları üç seviyeden oluşur: temel, ileri ve üst seviye.

DAÜ'de TOLES Sınavına Hazırlık Kursları ve Dersleri

Üniversitemizdeki üçüncü ve dördüncü sınıf hukuk öğrencileri, TOLES Temel seviyesinde sınavlara hazırlık için ENGL 352, 353, 452 ve 453 kodlu alan seçmeli derslerinin tamamını seçmek zorundadır. Mütercim ve Tercümanlık Bölümü öğrencilerine ise uluslararası TOLES sınavlarına hazırlık için TRAN 446 dersi verilmektedir. Ayrıca, Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen TOLES akşam kursları, hukuk alanında çalışmayı hedefleyen tüm bireylere sunulmaktadır. Bu kurslar 60 saat sürmekte olup, talebe bağlı olarak hem çevrimiçi hem de yüz yüze gerçekleştirilmektedir. Kurslar, hukuk alanında kendini geliştiren İngilizce öğretmenleri tarafından mesai saatleri dışında verilmektedir.

TOLES Size Nasıl Fayda Sağlar?

TOLES, hukuk İngilizcesi için gerekli kelime bilgisi ve dilbilgisi kurallarını öğretir. Bu sayede, sınır ötesi sözleşmeler hazırlayabilir, yabancı mahkeme kararlarını analiz edebilir ve uluslararası müşteriler ve yetkililerle etkili iletişim kurabilirsiniz.

TOLES kurslarını tamamlayan öğrenciler, sınavlara başarılı bir şekilde girebilmek için iyi bir şekilde hazırlanmış olurlar. Kursları başarıyla tamamlayan öğrencilere, fakültemiz tarafından Hukuk İngilizcesi sertifikası verilmektedir. Bu sertifika, profesyonel hayatınıza adım atarken yeni fırsatlar sunacaktır. Birçok öğrencimiz, sınavı başarıyla geçerek saygın şirketlerde iş fırsatları elde etmiştir.

TOLES sertifikası, diğer İngilizce sertifikalarından farklıdır ve bu sertifikaya sahip olmanız, başkalarına göre size avantaj sağlar. Hukuk firmaları, işe alım ve kariyer gelişimi için bu sertifikayı yüksek oranda talep etmektedir. Özellikle uluslararası hukuk firmalarında çalışmayı hedefleyen bireyler için TOLES sertifikası, elde edilmesi gereken en önemli sertifikalardan biridir.

Daha fazla bilgi için TOLES web sitesini ziyaret edebilirsiniz. www.toleslegal.com

TOLES Sınav Tarihlerini Nerede Bulabilirim?

Güncellenmiş sınav tarihlerini resmi TOLES web sitesinde bulabilirsiniz.

TOLES Hakkında Daha Fazla Bilgi ve İçeriği Nerede Bulabilirim?

TOLES ile ilgili interaktif içerik ve etkinliklerden haberdar olmak için Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından açılan resmi Instagram hesabı @emu_toles_official'ı takip edebilirsiniz.